
 

 

 

令和 2年 2月 27日 

メトラス株式会社 経営企画部 

 

セミナーご参加予定の先生方へ 

 

TWSS2020 春期特別講習  

脂肪幹細胞上清液・エクソソームによる美肌＆薄毛治療の 

開催延期に関して 

 

 

拝啓 貴院ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、昨日 2月 26日(水)、政府は新型コロナウイルス対策会議にて感染拡大の防止のため、各イベント

等の開催中止、延期をするよう要請する考えを示しました。 

 

これを受けて、3 月 8日(日)の掲題セミナーに関しご参加の皆様、スタッフの健康と安全を最優先に検討

した結果、開催を延期することといたしました。直前でのご連絡となり、誠に心苦しくはございますがご

理解の程お願い申し上げます。 

 

尚、代替日程については、今後の状況を踏まえ 3月中に改めてお知らせをいたしますが、今回のお申込み

をいただいている皆様方につきましては、その他の方々よりも早めにご案内をいたします。つきましては、

再度のご参加検討を心よりお願い申し上げます。 

 

その他ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせくださいませ。 

 

敬具 

 


